
1 
 

 

 

 

Comitato Provinciale SALERNO 
Corso Mazzini 67-84013 Cava dè Tirreni (Sa) – Tel. e Fax 089465424- Sito Internet : www.libertassalerno.it – Email : libertassalerno@virgilio.it 

Orari Ufficio : Lun-Ven 9,30-12,30 e 16,00-19,30 Sab 9,30-12,30 

 

COMUNICATO UFFICIALE N°14 
del 2 Febbraio 2022 

COMUNICAZIONI DEL COMITATO PROVINCIALE 
LIBERTAS SALERNO 

 
1- DATE RIPRESA CAMPIONATI ATTIVITA’ DI CALCIO GIOVANILE 

Il C.P. Libertas Salerno,  

- Visto le difficoltà legate alla ripresa delle attività , che in data odierna , più Società partecipanti ai diversi 

Campionati hanno comunicato; 

- Al fine di tutelare tutti i tesserati che svolgono attività in ambito territoriale; 

DISPONE 

- Di postecipare la ripresa dei Campionati (Under 16 ed Under 14) a Domenica 20 Febbraio 2022 per 

permettere di recuperare le gare fino ad ora rinviate e a tutti i calciatori di adeguarsi al D.L. n.229 del 

30 dicembre 2021. 

- Di postecipare la ripresa dei Campionati (Under 13 ed Under 12) a Domenica 27 Febbraio 2022 per 

permettere di recuperare le gare fino ad ora rinviate e a tutti i calciatori che abbiano compiuto il 12° anno di 

età , di adeguarsi al D.L. n.229 del 30 dicembre 2021. 

- Di postecipare la ripresa dei Campionati (Under 11- Under 10 – Under 9 – Under 8 e Under 7) a 

Domenica 6 Marzo 2022. 

- Si riporta , all’interno di questo Comunicato , il Programma Gare di RECUPERO aggiornato alla data odierna; 

- In allegati i Calendari Ufficiali AGGIORNATI. 

Le date riportate sopra RELATIVE ALLA RIPRESA sono da intendersi INDICATIVE e possono 

essere soggette a VARIAZIONI non imputabili al Comitato. 

 

 

2- OBBLIGO GREEN PASS PER GLI ATLETI CHE ABBIANO COMPIUTO IL 12° ANNO DI ETA’ 

E’ opportuno ricordare che  
- per gli Atleti che abbiano compiuto il 12° anno di età  

- in base al Decreto legge n.229 del 30/12/2021, dal 10 gennaio 2022 è necessario essere muniti di una delle 
certificazioni verdi COVID-19 di cui all’articolo 9, comma 2, lettere a), b) e c-bis) del decreto-legge 22 aprile 2021, n. 

52, convertito con modificazioni dalla L. 17 giugno 2021, n. 87, (cd. certificazione verde “rafforzata”), anche 

http://www.libertassalerno.it/
mailto:libertassalerno@virgilio.it


2 
 

per la pratica all’aperto di attività sportive di squadra o di contatto, ad eccezione che per le persone di 
età inferiore ai dodici anni e ai soggetti esenti dalla campagna vaccinale sulla base di idonea certificazione medica 

rilasciata secondo i criteri definiti con circolare del Ministero della salute  
 
- per gli Atleti che NON abbiano compiuto il 12° anno di età  

Le Società DEVONO  farsi compilare i modelli di Autorizzazione pubblicati sul C/U N.13 del 28.01.2022. 

 
 

3- PROGRAMMA GARE DI RECUPERO (In giallo le variazioni) 

CAMPIONATO UNDER 16 - 2006 a 8

FREE BOYS POLISP.TRAMONTI Stadio "Sessa" - Castel S.Giorgio DOM (6.2.2022) ore 10:00

NOCERA SOCCER OLIMPIA GIALLI Pareti Pucciano - Nocera Superiore LUN (7.2.2022) ore 17:30

OLIMPIA NERI CSI ANGRI Olimpia - Nocera Inferiore MAR (8.2.2022) ore 17:30

EDEN SOCCER VIRTUS CAVA Olimpia - Nocera Inferiore SAB (12.2.2022) ore 17:30  

CAMPIONATO UNDER 14 - 2008 a 9

LING MONDO NAZIONE ALFONSO DI GIORGIO S.Teresa,via 139 - Scafati SAB (5.2.2022) ore 16:00

S.PAOLO 70 FOOTBALL PROJECT Don Luigi Russo - Gragnano LUN (7.2.2022) ore 17:30

ALBA CAVESE LING MONDO NAZIONE S.Lucia - Cava dè Tirreni MAR (8.2.2022) ore 17:30

NOCERA SOCCER Blu SCALA CALCIO Pareti Pucciano - Nocera Superiore MAR (8.2.2022) ore 18:00

TIKI TAKA AGRESE Varadero - Nocera Inferiore MAR (15.2.2022) ore 18:00  

CAMPIONATO UNDER 13 - 2009 a 9

CASTEL S.GIORGIO ACCADEMY MONTELLA Olimpia - Nocera Inferiore SAB (5.2.2022) ore 16:30  

CAMPIONATO UNDER 12 - 2010 a 9

ALFONSO DI GIORGIO AGRESE Blu Olimpia - Nocera Inferiore SAB (5.2.2022) ore 15:30

NOCERA SOCCER Gialli SIANESE S.Maria degli Angeli - Nocera Inferiore DOM (6.2.2022) ore 10:00

NOCERA SOCCER Blu NOCERA SOCCER Gialli S.Maria degli Angeli - Nocera Inferiore MER (9.2.2022) ore 17:00

POL.TRAMONTI UNITED Grigi "Amato" loc.Pietre - Tramonti VEN (18.2.2022) ore 17:00

UNITED Rossi CASTEL S.GIORGIO "P.Novi"- Angri LUN (21.2.2022) ore 17:00

UNITED Grigi NOCERA SOCCER Rossi "P.Novi" - Angri LUN (21.2.2022) ore 18:00  

⸋ EVENTUALI PROBLEMATICHE (CASI COVID) VANNO COMUNICATE AL COMITATO ORGANIZZATORE E ALLA SQUADRA AVVERSARIA 
ALMENO DUE GIORNI PRIMA DELLE DATE INDICATE SOTTO. 

⸋ NON SONO TOLLERATE COMUNICAZIONI FATTE FUORI TEMPO MASSIMO STABILITO E LA SOCIETA’ RINUNCIATARIA AVRA’ 
PARTITA PERSA A TAVOLINO. 

⸋ PERTANTO E’ CURA ESCLUSIVA DI CIASCUNA SOCIETA’ GESTIRE AL MEGLIO LE PROPRIE EVENTUALI PROBLEMATICHE INTERNE 
ORGANIZZATIVE 

 

 

 

Pubblicato ed affisso all’albo di questo Comitato, Mercoledì 2 Febbraio 2022 

 

                        Il Presidente                                                                                                           Il Resp.Calcio 
                     Antonio Adinolfi                                                                                                    Giuseppe Lambiase                           


